АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль

	29.12.2016
	№ 384-2

Об утверждении Стандарта муниципального финансового контроля «Осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с требованием статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Лихославльский район», утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 22.09.2014 № 164-3, следующие изменения:

пункт 2 после слова «гласности» дополнить словами «и осуществляется в соответствии со стандартами муниципального финансового контроля, утвержденными  постановлениями администрации Лихославльского района»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.
	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова